стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2023 г.3 3300 162 758 - - 24 414 616 394 803 566

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 40cf31ba-c77a-4274-aaaf-0ad9bec0e7e2

ООО "АРСЕНАЛ ГРУПП", ЛАПТЕВ АРСЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

28.03.24 10:02 (MSK) Сертификат 01A651AF0075B020A84FCF18CE459E8A1E

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 2 ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, Шульпина Людмила Федоровна, Начальник
инспекции

28.03.24 10:23 (MSK) Сертификат 06159710DBD67FCC31BEE226FE03CD07

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2021 г.1

Изменения капитала за 2022 г.2 На 31 декабря
2022 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 754 505 68 048 (366) 822 187

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 754 505 68 048 (366) 822 187
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 567 333 68 048 (366) 635 015

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 567 333 68 048 (366) 635 015
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 40cf31ba-c77a-4274-aaaf-0ad9bec0e7e2

ООО "АРСЕНАЛ ГРУПП", ЛАПТЕВ АРСЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

28.03.24 10:02 (MSK) Сертификат 01A651AF0075B020A84FCF18CE459E8A1E

ДЕКЛАРАЦИЯ МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 2 ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ, Шульпина Людмила Федоровна, Начальник